A tale importo è necessario detrarre il costo delle opere da realizzare per ultimare l’immobile nelle sue 
finiture ed impianti per rendere l’immobile idoneo alla civile abitazione che si stimano nella misura di 
€. 30.000,00. Pertanto:  

€. 241.462,05   - €. 30.000,00 = €. 211.462,05    

arrotondabile a €. 210.000,00 Leggasi Euro duecentodiecimila/00 

LOTTO 2  

Bene N° 2 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - Via Pietro Romani n. 43/A int. 2, interno 2, piano S1-
T-1 
L’immobile oggetto di pignoramento è sito nel Comune di Roma, Via Pietro Romani n. 43A, nel  
quartiere Infernetto nel Municipio X.

[...]

A tale importo è necessario detrarre il costo delle opere da realizzare per ultimare l’immobile nelle sue 
finiture ed impianti per rendere l’immobile idoneo alla civile abitazione che si stimano nella misura di 
€. 30.000,00. Pertanto:  

€. 200.661,20  - €. 30.000,00 = €. 170.661,20    

arrotondabile a €. 170.000,00 Leggasi Euro centosettantamila/00 

LOTTO 3  

Bene N° 3 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - Via Pietro Romani n. 43/A int. 5, interno 5, piano S1-
T-1 
L’immobile oggetto di pignoramento è sito nel Comune di Roma, Via Pietro Romani n. 43A, nel  
quartiere Infernetto nel Municipio X.

[...]

Considerato che l’immobile è risultato locato con contratto opponibile alla procedura con scadenza al 
31/07/2029 si ritiene opportuno decurtare dal valore di stima così come determinato un ulteriore 
percentuale pari al 15%. Pertanto:  

€. 276.847,55   - €. 41.527,13 = €. 235.320,42   

arrotondabile a €. 235.000,00 Leggasi Euro duecentotrentacinquemila/00 

LOTTO 5  

Bene N° 5 - Garage ubicato a Roma (RM) - Via Pietro Romani n. 43/A int. 14, interno 14, piano S1 
L’immobile oggetto di pignoramento è sito nel Comune di Roma, Via Pietro Romani n. 43A, nel  
quartiere Infernetto nel Municipio X. Si trova nell'area sud della città, tra il quartiere Eur e Ostia.